
ZARZĄDZENIE NR 1/2016
 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

 w Grzegorzewie 
z dnia 24 marca 2016 roku

 w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Na  podstawie  art.  11  i  13  ust.1,  2  i  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.
o  pracownikach  samorządowych  (tj.  Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  1202,  ze  zm.)
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku 

           Pomocy Społecznej w Grzegorzewie. 

       2. Szczegółowy opis zawiera ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego 

            zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

       Grzegorzew na stronie www.bip.grzegorzew.pl oraz na tablicy ogłoszeń

       w budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzegorzewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik
Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej

/-/ Jolanta Wawrzyniak


